
GESAMT 8 4 0 4 8 : 8 126 : 126 436 : 436 0

Platz Mannschaft Spiele S U N Punkte Spielpunkte Tore Diff. Punkte Spielpunkte Tore

8

1 SG Cuxhaven/Selsingen 3 3 0 0 6 : 0 60 : 34 191 : 139 52 2,0 20,0 63,7 : 46,3
2 TFC Alemannia Neumünste 2 1 0 1 2 : 2 29 : 33 102 : 118 -16 1,0 14,5 51,0 : 59,0
3 TKG Husum Nord 3 0 0 3 0 : 6 37 : 59 143 : 179 -36 0,0 12,3 47,7 : 59,7

GESAMT 31,75 127 54 18 55 126 : 128 433 : 434 -1 Durchschnitt

Platz Mannschaft Match Spiele S U N Punkte Tore Diff. Punkte Tore

50

1 LÜHMANN, Frerk SG Cuxhaven/Selsingen 2,75 11 7 1 3 15 : 7 38 : 27 11 5,5 13,8 : 9,8
2 FERREIRA, Marcos SG Cuxhaven/Selsingen 3 12 6 2 4 14 : 10 45 : 39 6 4,7 15,0 : 13,0
3 FITSCHEN, Stefan SG Cuxhaven/Selsingen 2 8 6 0 2 12 : 4 39 : 22 17 6,0 19,5 : 11,0
4 KRAGE, Marcus SG Cuxhaven/Selsingen 2 8 5 1 2 11 : 5 38 : 19 19 5,5 19,0 : 9,5
5 BRÜDEGAM, Daniel TFC Alemannia Neumünste 2 8 5 1 2 11 : 5 30 : 22 8 5,5 15,0 : 11,0
6 SCHULZ, Lars TKG Husum Nord 3 12 4 2 6 10 : 14 34 : 37 -3 3,3 11,3 : 12,3
7 PETERMANN, Robin TKG Husum Nord 3 12 4 2 6 10 : 14 42 : 48 -6 3,3 14,0 : 16,0
8 PAUL, Aaron TFC Alemannia Neumünste 2 8 4 1 3 9 : 7 26 : 20 6 4,5 13,0 : 10,0
9 KRUSE, Jens SG Cuxhaven/Selsingen 2 8 4 0 4 8 : 8 28 : 30 -2 4,0 14,0 : 15,0
10 MANNKE, André TFC Alemannia Neumünste 2 8 3 2 3 8 : 8 30 : 33 -3 4,0 15,0 : 16,5
11 JENSEN, Lasse TKG Husum Nord 3 12 2 2 8 6 : 18 26 : 50 -24 2,0 8,7 : 16,7
12 de NICOLO, Fabio TKG Husum Nord 1 4 2 1 1 5 : 3 16 : 9 7 5,0 16,0 : 9,0
13 RIZGAN ILYAS, Rayan TKG Husum Nord 1 4 1 1 2 3 : 5 17 : 20 -3 3,0 17,0 : 20,0
14 KTI, Barzan TKG Husum Nord 1 4 1 1 2 3 : 5 8 : 15 -7 3,0 8,0 : 15,0
15 SANDER. Andreas TFC Alemannia Neumünste 2 8 0 1 7 1 : 15 16 : 43 -27 0,5 8,0 : 21,5

MANNSCHAFTSSTATISTIK GESAMT

Durchschnitt

EINZELSTATISTIK

Verbandsliga Nord 2018/19
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PETERMANN, Robin KRUSE, Jens

FITSCHEN, Stefan

5

KRUSE, JensRIZGAN ILYAS, Rayan

Datum: 30.03.2019

12 20 45 63

SCHULZ, Lars

JENSEN, Lasse

5

4

6

5

4

1

4

1

JENSEN, Lasse

Punkte ToreFITSCHEN, Ste LÜHMANN, Fre FERREIRA, Ma

JENSEN, Lasse

SCHULZ, Lars

PETERMANN, Robin

KRUSE, Jens

SCHULZ, Lars

Punkte

Tore

RIZGAN ILYAS, Rayan

PETERMANN,

RIZGAN ILYAS

JENSEN, Lass

KRUSE, Jens

5 3

KRUSE, Jens

PETERMANN, Robin

LÜHMANN, Frerk

5

5

3

2

1

1

RIZGAN ILYAS, Rayan

Gäste

TKG Husum Nord

Verbandsliga Nord 2018/2019

SCHULZ, Lars

JENSEN, Lasse

RIZGAN ILYAS, Rayan

PETERMANN, Robin

FERREIRA, Marcos

LÜHMANN, Frerk

FITSCHEN, Stefan



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 2 : 2 4 : 6

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 6 : 2 16 : 8

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 10 : 2 24 : 13

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 14 : 2 35 : 16

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 14 : 6 38 : 23

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 18 : 6 54 : 30

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 20 : 8 62 : 37

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 22 : 10 69 : 45

5 6 7 8

1 : : : : : :

2 : : : : : :

3 : : : : : :

4 : : : : : :

: : : : :

: : : : :

BRÜDEGAMM, Daniel

Punkte

Tore

LÜHMANN, Frerk

FERREIRA, Ma

LÜHMANN, Fre

KRAGE, Marcu

BRÜDEGAMM,

4 4

4

TorePAUL, Aaron MANNKE, Andr SANDER. Andre

1 4

53 5

4 6

KRAGE, Marcus

FITSCHEN, St 5 2

4

2

3

7

30.03.2019

22 10 69 45

FITSCHEN, Stefan

SG Cuxhaven/Selsingen

Verbandsliga Nord 2018/19

FITSCHEN, Stefan

KRAGE, Marcus

KRAGE, Marcus

FITSCHEN, Stefan

FERREIRA, Marcos

BRÜDEGAMM, Daniel

Datum:

LÜHMANN, Frerk

FERREIRA, Marcos

SANDER. Andreas

MANNKE, Andre

PAUL, Aaron

BRÜDEGAMM, Daniel

5

2

3

2

3

1

4

KRAGE, Marcus

FERREIRA, Marcos

Gastgeber

4

4

SANDER. Andreas

FERREIRA, Marcos BRÜDEGAMM, Daniel

PAUL, Aaron

7

2

2

KRAGE, Marcus

LÜHMANN, Frerk

MANNKE, Andre

SANDER. Andreas

PAUL, Aaron

FITSCHEN, Stefan

LÜHMANN, Frerk

MANNKE, Andre

MANNKE, Andre

SANDER. Andreas

Gäste

1 6

4

2

0

3

1

PAUL, Aaron

FITSCHEN, Stefan

7

3

MANNKE, Andre

SANDER. Andreas

FERREIRA, Marcos

LÜHMANN, Frerk

BRÜDEGAMM, Daniel

PAUL, Aaron

2

3

1

14 11

53

4

11 12

7 2

2

7 26

2

13 20

67

2

5

5

4

6

2

1

69 45

20 10

15 15

17 12

8

4

2

22 100 8

4 4

2

2

4

1 6

5

6

17

Punkte

6

9 2

26

1

2

TFC Alemannia Neumünster II

2

4 0

9

7


